
Consorzio Giardino Alpinia
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

12.041,58
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

36.152,00

0,00

36.152,00

0,00

36.152,00

36.152,00

36.152,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

17.851,20

14.065,53

31.916,73

0,18

3.291,15

3.291,33

17.836,31 -14,89

-28.625,40

-14.065,35

14.545,16

0,00

14.545,16

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

71.500,00

3.806,40

75.306,40

0,00

0,00

0,00

71.500,00 0,00

-75.306,40

-3.806,40

71.500,00

0,00

71.500,00

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

38.000,00

0,00

38.000,00

0,00

4.117,66

4.117,66

4.117,66 -33.882,34

-33.882,34

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

17.871,93

181.375,13

163.503,20

0,18

43.560,81

43.560,99

129.605,97 -33.897,23

-137.814,14

-17.871,75 0,00

86.045,16

86.045,16

17.871,93 0,18

43.560,81

43.560,99

129.605,97 -33.897,23

-137.814,14

-17.871,75

175.544,78

0,00

86.045,16

86.045,16181.375,13
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